

KONSORCJUM FIRM:

Załącznik nr 1 do SWZ

KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.o.

ul. Słoneczna 29, 98-273 Klonowa - LIDER

Zakład Usług Leśnych "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka

ul. Słoneczna 29, 98-273 Klonowa - KONSORCJANT

Usługi Leśne Mirosław Kuczka, ul. Słoneczna 29, 98-273 Klonowa - KONSORCJANT

(Nazwa i adres wykonawcy)

Klonowa, dnia 21.11.2024r.

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Złoczew

98-270 Złoczew; Parkowa;12

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2025” składamy niniejszym ofertę na pakiet 06 tego zamówienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tym Pakiecie oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: **974 049,48 PLN**.
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z poniższego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sumę wartości całkowitych brutto za poszczególne pozycje (prace) tworzące ten Pakiet:

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4658,00	58,00	270164,00	8	21613,12	291777,12

Pozostałe cięcia rębne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1707,00	60,00	102420,00	8	8193,60	110613,60

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2028,00	70,00	141960,00	8	11356,80	153316,80

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1345,00	110,00	147950,00	8	11836,00	159786,00

Cięcia przygodne i pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	710,00	60,00	42600,00	8	3408,00	46008,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	-----------------	------------------------------	----------------------	-------------	-------	------------------------------	-------------------------------	------------	-------------------	--------------------------------

6	22	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów w cięciach rębnych z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	15,68	700,00	10976,00	8	878,08	11854,08
7	101	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	40,67	350,00	14234,50	8	1138,76	15373,26
8	102	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	7,90	800,00	6320,00	8	505,60	6825,60
9	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	48,57	30,00	1457,10	8	116,57	1573,67
10	122	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1500,00	7500,00	8	600,00	8100,00
11	123	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	17,00	1700,00	28900,00	8	2312,00	31212,00
12	124	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	24,00	1900,00	45600,00	8	3648,00	49248,00
13	127	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,73	1600,00	15568,00	8	1245,44	16813,44
14	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	21,38	1600,00	34208,00	8	2736,64	36944,64
15	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	60,00	4800,00	23	1104,00	5904,00
16	150	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	100,00	10,00	1000,00	8	80,00	1080,00
17	159	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	18,00	120,00	2160,00	8	172,80	2332,80
18	169	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	180,00	15,00	2700,00	8	216,00	2916,00
19	172	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych	HA	0,52	1600,00	832,00	8	66,56	898,56
20	174	ODN-PASP	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,20	1600,00	320,00	8	25,60	345,60
21	329	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	40,67	20,00	813,40	8	65,07	878,47
22	330	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	5,51	40,00	220,40	8	17,63	238,03
23	331	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	1,97	80,00	157,60	8	12,61	170,21
24	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	278,00	45,00	12510,00	8	1000,80	13510,80
25	373	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	15,00	60,00	900,00	8	72,00	972,00
26	375	GODZNOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	24,00	80,00	1920,00	8	153,60	2073,60
27	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechaniczny	H	19,00	160,00	3040,00	8	243,20	3283,20

Cena łączna netto w PLN

901 231,00 zł

Cena łączna brutto w PLN

974 049,48 zł

3. Informujemy, że wybór oferty nie będzie/będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

Wartość ww. towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi:
_____ PLN.

Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to _____ %.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w specyfikacji warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.

6. Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom:

Podwykonawca (firma lub nazwa, adres)	Zakres rzeczowy

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu:

7. Oświadczamy, że następujące usługi stanowiące przedmiot zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia**:

Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (nazwa/firma, adres)	Zakres rzeczowy zamówienia, który zostanie wykonany przez danego Wykonawcę wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia
KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.o. Ul Słoneczna 29, 98-273 Klonowa LIDER	Cały zakres, wspólnie z pozostałymi konsorcjantami, bez wyraźnego podziału.
Zakład Usług Leśnych "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka ul. Słoneczna 29, 98-273 Klonowa KONSORCJANT	Cały zakres, wspólnie z pozostałymi konsorcjantami, bez wyraźnego podziału.
Usługi Leśne Mirosław Kuczka ul.Słoneczna 29, 98-273 Klonowa KONSORCJANT	Cały zakres, wspólnie z pozostałymi konsorcjantami, bez wyraźnego podziału.

8. Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na:

e-mail: kuczkateamlfc@gmail.com

10. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).

11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

12. Oświadczamy, że Wykonawca jest (proszę zaznaczyć właściwe):

- mikroprzedsiębiorstwem

13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) Załącznik nr 4 – JEDZ KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.o.;
- 2) Załącznik nr 4 – JEDZ- Krzysztof Kuczka;
- 3) Załącznik nr 4 – JEDZ- Mirosław Kuczka;
- 4) Załącznik nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k - KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.o.;
- 5) Załącznik nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k - Krzysztof Kuczka;
- 6) Załącznik nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k - Mirosław Kuczka;
- 7) Uchwała o udzieleniu pełnomocnictwa dla Pauliny Kuczki;
- 8) Pełnomocnictwo na rzecz Lidera konsorcjum;
- 9) wpis z CEiDG: Z.U.L. "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka, U.L. Mirosław Kuczka;
- 10) odpis z KRS KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.o.

Paulina Kuczka

(podpis)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skreślić

** - oświadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz działający w formie spółki cywilnej.